
M Ě S T O   P O D I V Í N  
Usnesení ze schůze rady města č. 30/2019 ze dne 23.12. 2019 

 

 

Přítomni :  viz presenční listina 

 

Ověřovatel:  Ing. Radim Holub 

 

Program :  30.1. Kontrola úkolů     

30.2. Rozpočtové opatření č. 12/2019 

30.3. Návrh rozpočtu Školní jídelny při Základní škole Podivín, příspěvková 

organizace na rok 2020 č.j. MUP-2198/2018 ze dne 28.11. 2018 

30.4. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu Školní jídelny při Základní škole 

Podivín, příspěvková organizace na roky 2021, 2022 

30.5. Návrh rozpočtu Mateřské školy Podivín, příspěvková organizace na rok 

2020 

30.6. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu Mateřské školy Podivín, 

příspěvková organizace na roky 2021, 2022  

30.7. Návrh rozpočtu Základní školy Podivín, příspěvková organizace na rok 

2020 

30.8. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu Základní školy Podivín, 

příspěvková organizace na roky 2021, 2022 

30.9. Závěr 

 

30.1. Kontrola úkolů  

Splněno dle usnesení : 29.2. – 29.15.. 

Úkol trvá : 17.19.3., 37.15., 75.20.1., 79.24., 79.28.5., 83.16., 84.20.3., 86.17.6., 14.26.10., 

19.10., 25.20.10., 27.34.9.. 

 

30.2. Rozpočtové opatření č. 12/2019 

Usnesení: rada města projednala a schválila rozpočtové opatření č. 12/2019 k rozpočtu města 

na rok 2019 dle předloženého návrhu. (viz příloha č. 1 - Návrh rozpočtového opatření č. 

12/2019). Rozpočtové opatření bude v souladu s usnesením zastupitelstva města předloženo ke 

kontrole zastupitelstvu města.  

 

30.3. Návrh rozpočtu Školní jídelny při Základní škole Podivín, příspěvková organizace 

na rok 2020  

Usnesení: rada města projednala Návrh rozpočtu Školní jídelny při Základní škole Podivín, 

příspěvková organizace na rok 2020, který byl zveřejněn na webových stránkách v termínu od 

6.12. 2019. Rada města schválila bez výhrad Rozpočet Školní jídelny při Základní škole 

Podivín, , příspěvková organizace na rok 2020 takto: celkové výnosy ve výši 3.958.641 Kč, 

celkové náklady ve výši 3.958.641 Kč, provozní příspěvek zřizovatele ve výši 945.000 Kč. 

(příloha č. 1 - Návrh rozpočtu Školní jídelny při Základní škole, příspěvková organizace na rok 

2020). 

 

30.4. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu Školní jídelny při Základní škole Podivín, 

příspěvková organizace na roky 2021, 2022 

Usnesení: rada města projednala návrh střednědobého výhledu rozpočtu Školní jídelny při 

Základní škole Podivín, příspěvková organizace na roky 2021, 2022, který byl zveřejněn na 

webových stránkách v termínu od 6.12. 2019. Rada města schválila bez výhrad návrh 



střednědobého výhledu rozpočtu Školní jídelny při Základní škole Podivín, příspěvková 

organizace na roky 2021, 2022 takto: celkové výnosy pro rok 2021 ve výši 3.950.000 Kč, 

celkové výnosy pro rok 2022 ve výši 4.070.000 Kč,  celkové náklady pro rok 2021 ve výši 

3.950.000 Kč, celkové náklady pro rok 2022 ve výši 4.070.000,- Kč. (příloha č. 2 – Návrh 

střednědobého výhledu rozpočtu Školní jídelny při Základní škole Podivín, příspěvková 

organizace na roky 2021, 2022) 

 

30.5. Návrh rozpočtu Mateřské školy Podivín, příspěvková organizace na rok 2020 

Usnesení: rada města projednala Návrh rozpočtu Mateřské školy Podivín, příspěvková 

organizace na rok 2020, který byl zveřejněn na webových stránkách v termínu od 6.12. 2019. 

Rada města schválila bez výhrad Rozpočet Mateřské školy Podivín, příspěvková organizace na 

rok 2020 takto: celkové výnosy ve výši 8.837.000 Kč, celkové náklady ve výši 8.837.000 Kč, 

provozní příspěvek zřizovatele ve výši 1.200.000,- Kč. (příloha č. 3 - Návrh rozpočtu Mateřské 

školy Podivín, příspěvková organizace na rok 2020).  

 

30.6. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu Mateřské školy Podivín, příspěvková 

organizace na roky 2021, 2022  

Usnesení: rada města projednala návrh střednědobého výhledu rozpočtu Mateřské školy 

Podivín, příspěvková organizace na roky 2021, 2022, který byl zveřejněn na webových 

stránkách v termínu od 6.12. 2019. Rada města schválila bez výhrad návrh střednědobého 

výhledu rozpočtu Mateřské školy Podivín, příspěvková organizace na roky 2021, 2022, ze dne 

6.12. 2019 takto: celkové výnosy pro rok 2021 ve výši 8.970.000 Kč, celkové výnosy pro rok 

2022 ve výši 9.050.000,- Kč,  celkové náklady pro rok 2021 ve výši 8.970.000 Kč, celkové 

náklady pro rok 2022 ve výši 9.050.000,- Kč. (příloha č. 4 - Návrh střednědobého výhledu 

rozpočtu Mateřské školy Podivín, příspěvková organizace na roky 2021, 2022). 

 

30.7. Návrh rozpočtu Základní školy Podivín, příspěvková organizace na rok 2020 

Usnesení: rada města projednala Návrh rozpočtu Základní školy Podivín, příspěvková 

organizace na rok 2020, který byl zveřejněn na webových stránkách v termínu od 6.12. 2019. 

Rada města schválila bez výhrad Rozpočet Základní školy Podivín, příspěvková organizace na 

rok 2020 takto: celkové výnosy ve výši 19 342 000 Kč, celkové náklady ve výši 19 339 000 

Kč, provozní příspěvek zřizovatele ve výši 3.447.000 Kč. (příloha č. 5 - Návrh rozpočtu 

Základní školy , příspěvková organizace na rok 2020). 

 

30.8. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu Základní školy Podivín, příspěvková 

organizace na roky 2021, 2022 

Usnesení: rada města projednala návrh střednědobého výhledu rozpočtu Základní školy, 

příspěvková organizace na roky 2021, 2022, který byl zveřejněn na webových stránkách 

v termínu od 6.12. 2019. Rada města schválila bez výhrad návrh střednědobého výhledu 

rozpočtu Základní školy Podivín, příspěvková organizace na roky 2021, 2 

++3022 takto: celkové výnosy pro rok 2021 ve výši 19.250.000 Kč, celkové výnosy pro rok 

2022 ve výši 20.250.000 Kč,  celkové náklady pro rok 2021 ve výši 19.250.000 Kč, celkové 

náklady pro rok 2022 ve výši 20.250.000 Kč. (příloha č. 6 - Návrh střednědobého výhledu 

rozpočtu Základní školy Podivín, příspěvková organizace na roky 2021, 2022). 

 

30.9. Závěr 

O usneseních rada města hlasovala a tato schválila. 

 

 

Zapsal: 23.12. 2019 Ing. Radim Mildner          Ověřovatel: Ing. Radim Holub 

 


